
 

LV    LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 13.9.2017. 

COM(2017) 482 final 

ANNEXES 1 to 7 

  

PIELIKUMI 

dokumentam 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regula  

par Eiropas pilsoņu iniciatīvu 

{SWD(2017) 294 final}  



 

LV 2   LV 

PIELIKUMI 

1. PIELIKUMS 

Minimālais parakstītāju skaits katrā dalībvalstī 

Beļģija 15 750 

Bulgārija 12 750 

Čehija 15 750 

Dānija 9750 

Vācija 72 000 

Igaunija 4500 

Īrija 8250 

Grieķija 15 750 

Spānija 40 500 

Francija 55 500 

Horvātija 8250 

Itālija 54 750 

Kipra 4500 

Latvija 6000 

Lietuva 8250 

Luksemburga 4500 

Ungārija 15 750 

Malta 4500 

Nīderlande 19 500 

Austrija 13 500 

Polija 38 250 

Portugāle 15 750 

Rumānija 24 000 

Slovēnija 6000 

Slovākija 9750 

Somija 9750 

Zviedrija 15 000 

Apvienotā Karaliste 54 750 



 

LV 3   LV 

 

II PIELIKUMS 

INICIATĪVAS REĢISTRĒŠANAI NEPIECIEŠAMĀ INFORMĀCIJA 

1. Iniciatīvas nosaukums (ne vairāk kā 100 rakstzīmju). 

2. Iniciatīvas, attiecībā uz kuru Komisija tiek aicināta rīkoties, būtība (ne vairāk kā 1000 rakstzīmju). 

3. Līgumu noteikumi, ko organizatori uzskata par nozīmīgiem ierosinātajam pasākumam. 

4. Organizatoru grupas septiņu dalībnieku, kuri dzīvo septiņās dažādās dalībvalstīs, pilns vārds, uzvārds, 

pasta adrese, valstspiederība un dzimšanas datums, konkrēti norādot pārstāvi un vietnieku, kā arī viņu e-

pasta adreses un tālruņa numurus
1
.  

Ja pārstāvis un/vai vietnieks nav viens no septiņiem dalībniekiem, kas minēti iepriekš, viņu pilns vārds, 

uzvārds, pasta adrese, valstspiederība, dzimšanas datums, e-pasta adrese un tālruņa numurs. 

5. Dokumenti, kas apliecina katra no iepriekš 4. punktā minētajiem septiņiem dalībniekiem, kā arī pārstāvja 

un vietnieka, ja viņu nav starp šiem septiņiem dalībniekiem, pilnu vārdu, uzvārdu, pasta adresi, 

valstspiederību un dzimšanas datumu; 

6. Organizatoru grupas pārējo dalībnieku vārdi un uzvārdi;  

7. Situācijā, kas minēta 5. panta 7. punktā, attiecīgā gadījumā dokumenti, kuri apliecina juridiskās personas 

izveidi saskaņā ar dalībvalsts tiesību aktiem ar mērķi pārvaldīt konkrētu iniciatīvu un to, ka organizatoru 

grupas dalībnieks, kas izraudzīts par tās pārstāvi, ir pilnvarots rīkoties juridiskās personas uzdevumā. 

8. Visi iniciatīvas atbalsta un finansējuma avoti tās reģistrācijas brīdī. 

Organizatori pielikumā var sniegt sīkāku informāciju par šo tematu, iniciatīvas mērķiem un priekšvēsturi. Ja 

organizatori vēlas, viņi var arī iesniegt tiesību akta projektu. 

                                                 
1 Paziņojums par personas datu aizsardzību. Saskaņā ar 11. pantu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 

45/2001 (2000. gada 18. decembris) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi Kopienas iestādēs 

un struktūrās un par šādu datu brīvu apriti datu subjekti tiek informēti par to, ka Komisija šos personas datus apkopo 

procedūras vajadzībām saistībā ar ierosināto pilsoņu iniciatīvu. Komisijas tiešsaistes reģistrā tiks publiskoti tikai 

organizatoru vārdi un uzvārdi, pārstāvja dzīvesvietas valsts vai attiecīgā gadījumā juridiskās personas nosaukums un 

juridiskās adreses atrašanās vietas valsts, kontaktpersonu e-pasta adreses un informācija par atbalsta un finansējuma 

avotiem. Datu subjekti ir tiesīgi iebilst pret savu personas datu publicēšanu, ja tam ir svarīgs un likumīgs pamatojums, 

kurš saistīts ar viņu konkrēto stāvokli, jebkurā laikā pieprasīt šo datu izlabošanu, kā arī to, lai šie dati tiktu dzēsti no 

Komisijas tiešsaistes reģistra, kad pagājuši divi gadi kopš ierosinātās pilsoņu iniciatīvas reģistrēšanas. 

 



 

LV 4   LV 

III PIELIKUMS 

PAZIŅOJUMA PAR ATBALSTU VEIDLAPA – A daļa
1
 

(dalībvalstīm, kurās nav nepieciešams norādīt personas identifikācijas numura daļu/ personu apliecinoša dokumenta numuru) 

 

Obligāti jāaizpilda visas šīs veidlapas ailes. 

 

IEPRIEKŠ AIZPILDA ORGANIZATORU GRUPA:  

1.Visi šīs veidlapas parakstītāji ir norādītās dalībvalsts pilsoņi: Lūdzam katrā sarakstā norādīt tikai vienu dalībvalsti. 

        

     

     
  

2. Eiropas Komisijas piešķirtais reģistrācijas numurs: 3. Vākšanas posma sākumdatums un beigu datums:   

4. Šīs iniciatīvas tīmekļa adrese Eiropas Komisijas reģistrā:   

5. Šīs iniciatīvas nosaukums:   

6. Iniciatīvas būtība:  

7. Reģistrēto kontaktpersonu vārdi, uzvārdi un e-pasta adreses [5. panta 7. punktā minētajā situācijā attiecīgā gadījumā turklāt:  juridiskās personas nosaukums un valsts, kurā atrodas tās juridiskā adrese].:  

8. Šīs iniciatīvas tīmekļvietne (ja tāda ir):  

DRUKĀTIEM BURTIEM AIZPILDA PARAKSTĪTĀJI: 

“Ar šo apliecinu, ka informācija, ko sniedzu šajā veidlapā, ir pareiza un ka vēl neesmu atbalstījis šo iniciatīvu.” 
VISI VĀRDI UZVĀRDI DZĪVESVIETA 

(iela, numurs, pasta indekss, pilsēta, valsts) 
DZIMŠANAS 

DATUMS 

DATUMS  
PARAKSTS

2
 

      

      

 

Paziņojums par personas datu aizsardzību3 attiecībā uz papīra formātā vai ar individuālu vākšanas tiešsaistes sistēmu savāktajiem paziņojumiem par atbalstu:  

Saskaņā ar Vispārīgās datu aizsardzības regulas (Regula (ES) 2016/679) 13. pantu Eiropas pilsoņu iniciatīvas organizatoru grupai šajā veidlapā sniegtie personas dati būs pieejami tikai kompetentajām iestādēm, lai tās verificētu un sertificētu 

to, cik daudz derīgu paziņojumu par atbalstu saņēmusi šī pilsoņu iniciatīva (sk. [12.] pantu Eiropas Parlamenta un Padomes [   ] Regulā [    ] par Eiropas pilsoņu iniciatīvu), un vajadzības gadījumā tos turpmāk apstrādās ar šo pilsoņu 

iniciatīvu saistīta  administratīvā vai tiesas procesa vajadzībām (sk. [18. panta 5. punktu] Eiropas Parlamenta un Padomes [    ] Regulā (ES) [   ] par Eiropas pilsoņu iniciatīvu). Šos datus nedrīkst izmantot nekādiem citiem nolūkiem.  

Datu subjekti ir tiesīgi piekļūt saviem personas datiem, labot neprecīzus datus, kas uz tiem attiecas, dzēst savus personas datus un ierobežot to apstrādi. Datu subjekti ir tiesīgi iebilst pret apstrādi. 

Visus paziņojumus par atbalstu iznīcinās vēlākais 18 mēnešus pēc pilsoņu iniciatīvas atbalsta paziņojumu vākšanas sākuma dienas vai – administratīvā vai tiesas procesa gadījumā – ne vēlāk kā trīs mēnešus pēc minēto procesu beigām.   

Neskarot jebkādus citus administratīvos tiesību aizsardzības līdzekļus vai tiesību aizsardzību tiesā, katram datu subjektam ir tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei, jo īpaši tajā dalībvalstī, kurā atrodas viņa ierastā dzīvesvieta, 

darbavieta vai iespējamā pārkāpuma izdarīšanas vieta, ja datu subjekts uzskata, ka līdz ar viņa personas datu apstrādi tiek pārkāpta Regula (ES) 2016/679. 

Datu pārziņa kontaktinformācija:                    Datu aizsardzības speciālista (ja tāds ir) kontaktinformācija:     

                                                 
1 Veidlapu drukā uz vienas lapas. Organizatori var izmantot arī divpusēju lapu. Lai centralizētajā vākšanas tiešsaistes sistēmā augšupielādētu paziņojumus par atbalstu, kuri savākti papīra formātā, izmanto  kodu, ko piešķīrusi 

Komisija. 
2 Paraksts nav obligāts, ja veidlapa tiek iesniegta tiešsaistē, izmantojot 10. pantā minēto centralizēto vākšanas tiešsaistes sistēmu vai 11. pantā minēto individuālo vākšanas tiešsaistes sistēmu. 
3 Atkarībā no paziņojumu vākšanas veida izmanto tikai vienu no divām ierosinātajām paziņojuma par datu aizsardzību redakcijām 



 

LV 5   LV 

 

Paziņojums par personas datu aizsardzību attiecībā uz paziņojumiem par atbalstu, kas savākti, izmantojot centralizēto vākšanas tiešsaistes sistēmu: 

Saskaņā ar  Vispārīgās datu aizsardzības regulas (Regula (ES) 2016/679) 13. pantu un saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 18. decembra Regulas (EK) Nr. 45/2001 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas 

datu apstrādi Kopienas iestādēs un struktūrās un par šādu datu brīvu apriti 11. pantu personas dati, kas šajā veidlapā sniegti Eiropas Komisijai, kompetentajām iestādēm būs pieejami tikai tam, lai verificētu un apliecinātu to, cik daudz derīgu 

paziņojumu par atbalstu saņēmusi šī pilsoņu iniciatīva (sk. Eiropas Parlamenta un Padomes [  ]  Regulas [   ] par Eiropas pilsoņu iniciatīvu [12.] pantu), un vajadzības gadījumā tos turpmāk apstrādās ar šo pilsoņu iniciatīvu saistīta  

administratīvā vai tiesas procesa vajadzībām (sk. [18. panta 5. punktu] Eiropas Parlamenta un Padomes [    ] Regulā (ES) [   ] par Eiropas pilsoņu iniciatīvu). Šos datus nedrīkst izmantot nekādiem citiem nolūkiem. Datu subjekti ir tiesīgi 

piekļūt saviem personas datiem, labot neprecīzus datus, kas uz tiem attiecas, dzēst savus personas datus un ierobežot to apstrādi. Datu subjekti ir tiesīgi iebilst pret apstrādi. Visus paziņojumus par atbalstu iznīcinās vēlākais 18 mēnešus pēc 

pilsoņu iniciatīvas atbalsta paziņojumu vākšanas sākuma dienas vai – administratīvā vai tiesas procesa gadījumā – ne vēlāk kā trīs mēnešus pēc minēto procesu beigām. Neatkarīgi no tiesiskās aizsardzības līdzekļiem katrs datu subjekts var 

iesniegt sūdzību Eiropas datu aizsardzības uzraudzītājam, ja uzskata, ka viņa Līguma par Eiropas Savienības darbību 16. pantā paredzētās tiesības ir pārkāptas Eiropas Komisijas veiktās personas datu apstrādes rezultātā. Neskarot jebkādus 

citus administratīvos tiesību aizsardzības līdzekļus vai tiesību aizsardzību tiesā, ikvienam datu subjektam ir tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei, jo īpaši tajā dalībvalstī, kurā atrodas viņa ierastā dzīvesvieta, darbavieta vai iespējamā 

pārkāpuma izdarīšanas vieta, ja datu subjekts uzskata, ka līdz ar viņa personas datu apstrādi tiek pārkāpta Regula (ES) 2016/679.  

Datu pārziņa kontaktinformācija:                    Datu aizsardzības speciālista (ja tāds ir) kontaktinformācija:     



 

LV 6   LV 

 

 

PAZIŅOJUMA PAR ATBALSTU VEIDLAPA – B daļa
1
 

(dalībvalstīm, kurās jānorāda personas identifikācijas numura daļa / personu apliecinoša dokumenta numurs) 

Obligāti jāaizpilda visas šīs veidlapas ailes. 

IEPRIEKŠ AIZPILDA ORGANIZATORU GRUPA: 

1.Visi šīs veidlapas parakstītāji ir norādītās dalībvalsts pilsoņi: 

       Lūdzam katrā sarakstā norādīt tikai vienu dalībvalsti. 

Skatīt Komisijas uzturētā Eiropas pilsoņu iniciatīvu oficiālā reģistra tīmekļvietni attiecībā uz personas identifikācijas numuriem/ personu apliecinošu dokumentu numuriem, no kuriem ir jānorāda viens. 

2. Eiropas Komisijas piešķirtais reģistrācijas numurs: 3. Vākšanas posma sākuma un beigu datums:   

4. Šīs iniciatīvas tīmekļa adrese Eiropas Komisijas reģistrā:  

5. Šīs iniciatīvas nosaukums:  

6. Iniciatīvas būtība:  

7. Reģistrēto kontaktpersonu vārdi, uzvārdi un e-pasta adreses: [5. panta 7. punktā minētajā situācijā attiecīgā gadījumā turklāt: juridiskās personas nosaukums un valsts, kurā atrodas tās juridiskā adrese].:  

8. Šīs iniciatīvas tīmekļvietne (ja tāda ir):  

DRUKĀTIEM BURTIEM AIZPILDA PARAKSTĪTĀJI: 

“Ar šo apliecinu, ka informācija, ko sniedzu šajā veidlapā, ir pareiza un ka vēl neesmu atbalstījis šo iniciatīvu.” 
VISI VĀRDI UZVĀRDI PERSONAS IDENTIFIKĀCIJAS NUMURA PĒDĒJĀS 

ČETRAS RAKSTZĪMES/ 

PERSONU APLIECINOŠA DOKUMENTA NUMURS 

PERSONAS IDENTIFIKĀCIJAS NUMURA 

VAI DOKUMENTA VEIDS  

DATUMS  
PARAKSTS

2
 

      

      

      
 

 

Paziņojums par personas datu aizsardzību3 attiecībā uz papīra formātā vai ar individuālu vākšanas tiešsaistes sistēmu savāktajiem paziņojumiem par atbalstu:  

Saskaņā ar Vispārīgās datu aizsardzības regulas (Regula (ES) 2016/679) 13. pantu Eiropas pilsoņu iniciatīvas organizatoru grupai šajā veidlapā sniegtie personas dati kompetentajām iestādēm būs pieejami tikai tam, lai verificētu un 

apliecinātu to, cik daudz derīgu paziņojumu par atbalstu saņēmusi šī pilsoņu iniciatīva (sk. [12.] pantu Eiropas Parlamenta un Padomes [   ] Regulā [    ] par Eiropas pilsoņu iniciatīvu), un vajadzības gadījumā tos turpmāk apstrādās ar šo 

pilsoņu iniciatīvu saistītā administratīvā vai tiesas procesa vajadzībām (sk. [18. panta 5. punktu] Eiropas Parlamenta un Padomes [    ] Regulā (ES) [   ] par Eiropas pilsoņu iniciatīvu). Šos datus nedrīkst izmantot nekādiem citiem mērķiem.  

Datu subjekti ir tiesīgi piekļūt saviem personas datiem, labot neprecīzus datus, kas uz tiem attiecas, dzēst savus personas datus un ierobežot to apstrādi. Datu subjekti ir tiesīgi iebilst pret apstrādi. Visus paziņojumus par atbalstu iznīcinās 

vēlākais 18 mēnešus pēc pilsoņu iniciatīvas atbalsta paziņojumu vākšanas sākumdienas vai – administratīvā vai tiesas procesa gadījumā – ne vēlāk kā trīs mēnešus pēc minēto procesu beigām. Neskarot jebkādus citus administratīvos tiesību 

aizsardzības līdzekļus vai tiesību aizsardzību tiesā, ikvienam datu subjektam ir tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādē, jo īpaši tajā dalībvalstī, kurā atrodas viņa ierastā dzīvesvieta, darbavieta vai iespējamā pārkāpuma izdarīšanas vieta, 

ja datu subjekts uzskata, ka līdz ar viņa personas datu apstrādi tiek pārkāpta Regula (ES) 2016/679. 

                                                 
1 Veidlapu drukā uz vienas lapas. Organizatori var izmantot arī divpusēju lapu. Lai centralizētajā vākšanas tiešsaistes sistēmā augšupielādētu paziņojumus par atbalstu, kuri savākti papīra formātā, izmanto  kodu, ko piešķīrusi 

Komisija. 
2 Paraksts nav obligāts, ja veidlapa tiek iesniegta tiešsaistē, izmantojot 10. pantā minēto centralizēto vākšanas tiešsaistes sistēmu, vai 11. pantā minēto individuālo vākšanas tiešsaistes sistēmu. 
3 Atkarībā no paziņojumu vākšanas veida izmanto tikai vienu no divām ierosinātajām paziņojuma par datu aizsardzību redakcijām  



 

LV 7   LV 

Datu pārziņa kontaktinformācija:                    Datu aizsardzības speciālista (ja tāds ir) kontaktinformācija:     

 

Paziņojums par personas datu aizsardzību attiecībā uz paziņojumiem par atbalstu, kas savākti, izmantojot centralizēto vākšanas tiešsaistes sistēmu: 

Saskaņā ar Vispārīgās datu aizsardzības regulas (Regula (ES) 2016/679) 13. pantu un saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 18. decembra Regulas (EK) Nr. 45/2001 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu 

apstrādi Kopienas iestādēs un struktūrās un par šādu datu brīvu apriti 11. pantu personas dati, kas šajā veidlapā ir sniegti Eiropas Komisijai, kompetentajām iestādēm būs pieejami tikai tam, lai verificētu un apliecinātu to, cik daudz derīgu 

paziņojumu par atbalstu saņēmusi šī pilsoņu iniciatīva (skatīt Eiropas Parlamenta un Padomes [  ]  Regulas [   ] par Eiropas pilsoņu iniciatīvu [12.] pantu), un vajadzības gadījumā tos turpmāk apstrādās ar šo pilsoņu iniciatīvu saistītā 

administratīvā vai tiesas procesa vajadzībām (sk. [18. panta 5. punktu] Eiropas Parlamenta un Padomes [    ] Regulā (ES) [   ] par Eiropas pilsoņu iniciatīvu). Šos datus nedrīkst izmantot nekādiem citiem nolūkiem. Datu subjekti ir tiesīgi 

piekļūt saviem personas datiem, labot neprecīzus datus, kas uz tiem attiecas, dzēst savus personas datus un ierobežot to apstrādi.  Datu subjekti ir tiesīgi iebilst pret apstrādi. Visus paziņojumus par atbalstu iznīcinās vēlākais 18 mēnešus pēc 

pilsoņu iniciatīvas atbalsta paziņojumu vākšanas sākumdienas vai – administratīvā vai tiesas procesa gadījumā – ne vēlāk kā trīs mēnešus pēc minēto procesu beigām. Neatkarīgi no tiesiskās aizsardzības līdzekļiem katrs datu subjekts var 

iesniegt sūdzību Eiropas datu aizsardzības uzraudzītājam, ja uzskata, ka viņa Līguma par Eiropas Savienības darbibu 16. pantā paredzētās tiesības ir pārkāptas Eiropas Komisijas veiktās personas datu apstrādes rezultātā. Neskarot jebkādus 

citus administratīvos tiesību aizsardzības līdzekļus vai tiesību aizsardzību tiesā, ikvienam datu subjektam ir tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādē, jo īpaši tajā dalībvalstī, kurā atrodas viņa ierastā dzīvesvieta, darbavieta vai iespējamā 

pārkāpuma izdarīšanas vieta, ja datu subjekts uzskata, ka līdz ar viņa personas datu apstrādi tiek pārkāpta Regula (ES) 2016/679.  

Datu pārziņa kontaktinformācija:                    Datu aizsardzības speciālista (ja tāds ir) kontaktinformācija:     



 

LV 8   LV 

IV PIELIKUMS 

SERTIFIKĀTS, KAS APSTIPRINA VĀKŠANAS TIEŠSAISTES SISTĒMAS 

ATBILSTĪBU EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES [   ] REGULAI (ES) Nr. [   ] 

PAR EIROPAS PILSOŅU INICIATĪVU 

 

 

[…] (dalībvalsts nosaukums) […] (kompetentās iestādes nosaukums) ar šo apliecina, ka 

individuālā vākšanas tiešsaistes sistēma […] (tīmekļvietnes adrese), ko izmanto paziņojumu par 

atbalstu … (iniciatīvas nosaukums) ar reģistrācijas numuru (iniciatīvas reģistrācijas numurs) 

vākšanai, atbilst attiecīgajām Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. [  ] par Eiropas 

pilsoņu iniciatīvu normām. 

 

Datums, paraksts un kompetentās iestādes oficiālais zīmogs:



 

LV 9   LV 

 

V PIELIKUMS 

VEIDLAPA PAZIŅOJUMU PAR ATBALSTU IESNIEGŠANAI DALĪBVALSTU 

KOMPETENTAJĀM IESTĀDĒM 

1. Kontaktpersonu (organizatoru grupas pārstāvja un vietnieka) vai juridiskās personas, kas 

pārvalda iniciatīvu, un tās pārstāvja pilni vārdi, uzvārdi, attiecīgā gadījumā – nosaukums, pasta 

adreses un e-pasta adreses:  

2. Iniciatīvas nosaukums:  

3. Komisijas piešķirtais reģistrācijas numurs:  

4. Reģistrācijas datums:  

5. To parakstītāju skaits, kuri ir (dalībvalsts nosaukums) valstspiederīgie:  

6. Savākto paziņojumu par atbalstu kopskaits:  

7. To dalībvalstu skaits, kurās ir sasniegta robežvērtība: 

8. Pielikumi:  

(Pievieno visus paziņojumus par atbalstu, kas saņemti no parakstītājiem, kuri ir attiecīgās 

dalībvalsts valstspiederīgie.  

Attiecīgā gadījumā pievieno attiecīgo(-s) sertifikātu(-s) par individuālās vākšanas tiešsaistes 

sistēmas atbilstību Eiropas Parlamenta un Padomes [   ] Regulai (ES) Nr. [   ] par Eiropas 

pilsoņu iniciatīvu.)  

9. Ar šo apliecinu, ka informācija, kas sniegta šajā veidlapā, ir pareiza un ka paziņojumi par 

atbalstu ir savākti saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes [   ] Regulas (ES) Nr. [   ] par 

Eiropas pilsoņu iniciatīvu [   ]. pantu. 

10. Datums un vienas kontaktpersonas (pārstāvja/vietnieka
1
) vai juridiskās personas pārstāvja 

paraksts: 

                                                 
1 Lieko svītrot.” 



 

LV 10   LV 

VI PIELIKUMS 

SERTIFIKĀTS, KAS APSTIPRINA TO DERĪGO PAZIŅOJUMU PAR ATBALSTU 

SKAITU, KURI SAVĀKTI … (DALĪBVALSTS NOSAUKUMS) 

 

(dalībvalsts nosaukums) … (kompetentās iestādes nosaukums) pēc nepieciešamās 

verifikācijas veikšanas, kas paredzēta Eiropas Parlamenta un Padomes [   ] Regulas (ES) Nr. [   

] par Eiropas pilsoņu iniciatīvu 12. pantā, ar šo apstiprina, ka … (derīgo paziņojumu par 

atbalstu skaits) paziņojumi par atbalstu iniciatīvai, kurai piešķirts reģistrācijas numurs … 

(iniciatīvas reģistrācijas numurs), ir derīgi saskaņā ar minētās regulas noteikumiem. 

Datums, paraksts un oficiālais zīmogs  



 

LV 11   LV 

VII PIELIKUMS 

VEIDLAPA INICIATĪVAS IESNIEGŠANAI EIROPAS KOMISIJAI 

1. Iniciatīvas nosaukums:  

2. Komisijas piešķirtais reģistrācijas numurs:  

3. Reģistrācijas datums:  

4. Saņemto derīgo paziņojumu par atbalstu skaits (jābūt vismaz 1 miljonam):  

5. Parakstītāju skaits, ko apliecinājušas (sertificējušas) attiecīgās dalībvalstis: 

 
BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV LT LU 

Parakstītāju 

skaits 
                

 HU 

 

MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE UK KOPĀ 

Parakstītāju 

skaits 
             

 

6. Kontaktpersonu (organizatoru grupas pārstāvja un vietnieka)
1
 vai juridiskās personas, kas 

pārvalda iniciatīvu, un tās pārstāvja pilni vārdi, uzvārdi, attiecīgā gadījumā – nosaukums, 

pasta adreses un e-pasta adreses: 

7. Norādīt visus iniciatīvas vajadzībām saņemtā atbalsta un finansējuma avotus, kā arī 

finansiālā atbalsta apmēru kas saņemts līdz iesniegšanas brīdim.  

8. Ar šo apliecinu, ka informācija, kas sniegta šajā veidlapā, ir pareiza un ka ir ievērotas visas 

attiecīgās procedūras un nosacījumi, kuri izklāstīti Eiropas Parlamenta un Padomes [   ] 

Regulā (ES) Nr. [   ] par Eiropas pilsoņu iniciatīvu.  

Datums un vienas kontaktpersonas (pārstāvja/vietnieka
2
) vai juridiskās personas pārstāvja 

paraksts:  

9. Pielikumi: (Pievieno visus sertifikātus) 

 

                                                 
1 Paziņojums par personas datu aizsardzību. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 18. 

decembra Regulas (EK) Nr. 45/2001 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi 

Kopienas iestādēs un struktūrās un par šādu datu brīvu apriti 11. pantu datu subjektus informē par to, ka 

Komisija apkopo viņu personas datus procedūrai saistībā ar pilsoņu iniciatīvu. Komisijas tiešsaistes 

reģistrā publisko tikai organizatoru pilnus vārdus un uzvārdus, kontaktpersonu e-pasta adreses un 

informāciju, kas saistīta ar atbalsta un finansējuma avotiem. Datu subjekti ir tiesīgi iebilst pret savu 

personas datu publiskošanu, ja tam ir svarīgs un likumīgs pamatojums, kurš saistīts ar viņu konkrēto 

stāvokli, jebkurā laikā pieprasīt šo datui izlabošanu , kā arī to, lai šie dati tiktu dzēsti no Komisijas 

tiešsaistes reģistra, kad pagājuši divi gadi kopš ierosinātās pilsoņu iniciatīvas reģistrēšanas. 
2 Lieko svītrot.” 


	Obligāti jāaizpilda visas šīs veidlapas ailes.
	IEPRIEKŠ AIZPILDA ORGANIZATORU GRUPA:
	“Ar šo apliecinu, ka informācija, ko sniedzu šajā veidlapā, ir pareiza un ka vēl neesmu atbalstījis šo iniciatīvu.”
	Obligāti jāaizpilda visas šīs veidlapas ailes.
	IEPRIEKŠ AIZPILDA ORGANIZATORU GRUPA:
	“Ar šo apliecinu, ka informācija, ko sniedzu šajā veidlapā, ir pareiza un ka vēl neesmu atbalstījis šo iniciatīvu.”

